КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	22.07. 2013г.
	                                                 № 57/143

Об утверждении норматива стоимости 1кв.м. общей площади жилья по

Кисловскому сельскому поселению на 2013 год
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»,  Приказом Министерства регионального развития  РФ от 07 июня  2012года №225 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации  на второй и третий кварталы 2012 года», руководствуясь Уставом Кисловского сельского поселения, в целях реализации федеральных национальных программ, обеспечивающих доступным жильем молодые семьи и для расчета социальных выплат, Кисловская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Установить норматив стоимости 1кв.м. общей площади жилья по Кисловскому сельскому поселению в размере 20000 рублей.

2. Решение Кисловской сельской Думы №39/108 от 27.07.2012года «Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Кисловскому сельскому поселению на 2012 год» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кисловского сельского поселения                                  А.И.Олейников